广西建信建设项目管理有限公司

关于婴幼儿肺功能测试系统的公开招标公告
根据《中华人民共和国招标投标法》等规定，受招标人委托，现就柳州市妇幼保健院的婴幼儿肺功能测试系统项目进行公开招标采购，欢迎符合条件的供应商参加投标。
一、项目名称：婴幼儿肺功能测试系统
二、项目编号：GXJXZBLZ2016-021
三、采购方式：公开招标

四、采购内容及数量：婴幼儿肺功能测试系统1套，具体内容详见招标文件第二章《招标项目采购需求》。
五、资金来源:单位自筹，已到位。
六、投标人的资格要求：
1、国内注册（指按国家有关规定要求注册的）生产或经营范围达到本次招标采购货物及服务要求，具备独立法人资格并满足《中华人民共和国招标投标法》第二十六条的生产厂家或代理供应商；

2、投标产品须具有《中华人民共和国医疗器械注册证》，且投标人须具有《中华人民共和国医疗器械生产企业许可证》或《医疗器械经营许可证》；

3、本项目不接受联合体投标。

七、招标文件的发售：
1、发售时间：（北京时间，下同）2017年1月3日至2017年1月9日（工作日9时至16时）。
2、发售地点：柳州市桂中大道7号东方百盛4栋20楼8-12号广西建信建设项目管理有限公司柳州分公司。
3、售价：招标文件售价每本250元，售后不退。
4、投标人在购买招标文件时，必须提交以下资料：①有效的营业执照副本复印件；②有效的资质证书复印件③有效的法定代表人授权委托书原件或介绍信原件及经办人身份证复印件。上述资料必须加盖单位公章，否则不予受理（备注：已买招标文件的投标人不等于符合本项目的投标人资格）。
八、投标保证金：
投标人应于2017年1月22日17时（以银行实际入账时间为准）前将投标保证金以电汇、转帐、网银（银行打印盖章）等非现金形式足额交至以下投标保证金专户，本项目不接受现金形式或从个人账户转出的投标保证金：
开户名称：广西建信建设项目管理有限公司柳州分公司
开户银行：柳州银行高新技术开发区支行
银行账号：7030 3500 0000 0001 0750
九、投标截止时间和地点：
投标文件开始接收时间：2017年1月23日上午9时30分；投标人应于2017年1月23日上午10时前将投标文件密封送交到柳州市桂中大道7号东方百盛4栋14楼广西建信建设项目管理有限公司柳州分公司开标室，逾期送达将予以拒收。
参加投标的法定代表人或委托代理人必须出示本人有效证件（法定代表人身份证明书或法人授权委托书原件和身份证原件），无有效证件的投标文件将予以拒收，经验证后递交文件。
十、开标时间及地点：
本次招标将于2017年1月23日10时整在柳州市桂中大道7号东方百盛4栋14楼广西建信建设项目管理有限公司柳州分公司开标室开标，投标人可以派法定代表人或授权代表出席开标会议。
十一、网上查询地址：

柳州市妇幼保健院网(www.lzsfy.com)、广西建信建设项目管理有限公司网（www.gxjxzx.net ）、中国采购与招标网（www.chinabidding.com.cn）

十二、业务咨询：

招标人：柳州市妇幼保健院

地址：柳州市城中区映山街50号
联系人：柳州市妇幼保健院招标办   联系电话：0772-2803905
招标代理机构：广西建信建设项目管理有限公司
地址：柳州市桂中大道7号东方百盛4栋20楼8-12号
联系人：黄莉娟    联系电话（兼传真）：0772-3599672
广西建信建设项目管理有限公司
                                                        2017年1月3日